
UCHWAŁA NR 784/2014
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie zmian w podziale  Gminy Miasta Radomia na stałe obwody głosowania.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym  ( Dz. U. z 2013.594 jt. 
z późn. zm.), art. 12 § 11-13 w związku z przepisem art. 13a, ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks  wyborczy 
(Dz. U. 2011. 21. 112 z późn. zm.)  uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 420/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 października 2012r. 
w sprawie utworzenia na terenie Miasta Radomia stałych obwodów głosowania zmienia się:

1. siedziby obwodowych komisji wyborczych Nr 24, Nr 85 i Nr 95 ,które otrzymują brzmienie:

Nr 24 – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu, Radom   ul. Kolberga 5

Nr 85 – Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie Rejon Drogowy w Radomiu,  Radom ul. 
Wolanowska 61

Nr 95 – Dom Studenta Nr 1 „Wcześniak”, Radom  ul. Akademicka 1

2. nazwy siedzib obwodowych komisji wyborczych Nr 40, Nr 41, Nr 62,   które otrzymują brzmienie:

Nr 40 – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Daszyńskiego 
w Radomiu, Radom ul. Odrodzenia 37

Nr 41 - Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Daszyńskiego 
w Radomiu, Radom ul. Odrodzenia 37

Nr 62 - Zespół Szkół Specjalnych i Placówek Oświatowych w Radomiu, Radom ul. Lipska 2

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz zostanie 
podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Od uchwały przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od podania 
uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 44435D6A-9618-49DC-9C68-FE44C1C2BB5B. Uchwalony Strona 1




